長管協発 6 第 23 号

令和 6 年 6 月 10 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（公  印  省  略）

令和 6年度 土木施工管理技術検定受検願書取りまとめについて

入梅の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。標記の件につきまし

て、検定に向けた受検願書を長崎市管工業協同組合で取りまとめ致します。下記申込書にご記入の上、6 月

１4日(金)までにお申し込み下さい。(FAX：095-828-1963)なお、取りまとめをご利用するとお手元に届く

までに時間がかかる可能性がございます。 お急ぎの方は、(一財)全国建設研修センターから直接、ご購入

する事を推奨します。直接ご購入をご希望されます方につきましては、下記の URL 及び QR コードをご活

用下さい。

記

♦受検願書について

① 販売価格・・1部 1０００円（取りまとめは送料・手数料県管連負担）

② 販売期間・・令和 6年 6月 17 日(月)～７月 17日(水)

③ 申込期限・・令和 6年 7月     3 日(水)～７月 17日(水)

④出 願 先・・(一財)全国建設研修センター

〒１８７－８５5０

東京都小平市喜平町２－１－２

TEL：０5２（３００）６８６０

♦検定試験について

① 試 験 日・・2級１次・2次検定/2級 1次検定(後期)/2 級 2次検定のみ

①  試 験 日全て全て 令和 6 年１０月２7 日（日）

② 試 験 地・・・福岡他

令和 6 年  月  日

長崎市管工業協同組合 宛    会社名                  ご担当：

連絡先：              先

土木施工管理 2 級

第１次・２次

土木施工管理 2 級

第１次検定(後期)

土木施工管理 2 級

第２次検定のみ

       部        部        部

 長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。

2 級第１次検定・2 次検

定

2 級第１次検定(後期)

FAX：０９５－８２８－１９６３ 6月 14日（金）締切

2 級第 2 次検定のみ

https://www.jctc.jp/exam/doboku-2/

(一財)全国建設研修

センターホームページ

⇒https://www.jctc.jp/

申込専用

ホームページ⇒